PISTA E R$ 
10 FERRO PINTADO; 10688 UNO O 2 O 2 R$ 292,00 

RECOMENDADO PARA CAMPO 146,00 

TREINAMENTO E INICIAÇÃO. 
PODE APRESENTAR VARIAÇÃO 
DE PESO DE ATÉ 75G. 

R$ 
TOTAL DO GRUPO 02: 

10.541,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: Valor Global da Proposta: R$ R$ 408.859,70 (quatrocentos e oito mil oitocentos e cinquenta e nove reais e 
setenta centavos). 

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Contrato e 
Nota de Empenho e notificar o licitante vencedor para assinar os referidos documentos 
no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 

Croatá/CE, 06 de outubro de 2025.